
UCHWAŁA NR XLII/313/18
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Ryn na 2018r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art 51ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2017 r.poz.1875 i 2232) oraz art.211, art.212, art.217, art.235, art.236, art.237 i art 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada Miejska  w Rynie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/295/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2017 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2018 r. dokonuje się zmiany:

1. Planu  dochodów i wydatków  budżetowych  - zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i 2.

2. Załącznika „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Załącznika „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych  dochodów budżetu gminy Ryn w wysokości 40 566 712,66  
zł.  z czego:  ·dochody bieżące -  24 539 846,66  zł. ·dochody majątkowe –16 026 866,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Ryn w wysokości  50 168 440,66 zł.  
z czego:   ·wydatki bieżące –  23 712 632,05  zł. ·wydatki majątkowe – 26 455 808,61 zł.

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  9 601 728,00  zł, sfinansowany  
przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 7 854 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 747 728,00 zł.

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy Ryn w wysokości 10 664 000,00 zł, 
w tym: kredyty w wysokości 7 854 000 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 810 000,00 zł..

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 062 272,00 zł.

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu  zaciąganego kredytu na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500 000,00 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7 854 000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2018 r.

Poz. 1066



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1066



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 7 666 558,00 - 19 649,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 436 695,00 - 19 649,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 436 695,00 - 19 649,00

851 Ochrona zdrowia 189,00 - 37,00

Pozostała działalność 189,00 - 37,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

189,00 - 37,00

852 Pomoc społeczna 570 542,00 36 856,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

64 469,00 21,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

34 462,00 53,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

30 007,00 - 32,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 203,00 6 829,0085214

85213

75801

85195

Rozdział Po zmianie

7 646 909,00

4 417 046,00

64 490,00

93 032,00

34 515,00

29 975,00

152,00

152,00

607 398,00

4 417 046,00

152,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/313/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1066



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

86 203,00 6 829,00

Zasiłki stałe 240 928,00 2 455,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

240 928,00 2 455,00

Pomoc w zakresie dożywiania 81 674,00 27 551,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

81 674,00 27 551,00

855 Rodzina 6 889 416,00 - 26 050,00

Świadczenie wychowawcze 4 022 641,00 23 203,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 022 641,00 23 203,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 866 775,00 - 49 253,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 3 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

9 000,00 - 9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 854 775,00 - 49 253,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 12 000,00

40 575 592,66 - 8 880,00

12 000,00

Razem: 40 566 712,66

0,00

0,00

2 805 522,00

85502

85501

85230

85216

2 817 522,00

6 863 366,00

4 045 844,00

4 045 844,00

243 383,00

109 225,00

109 225,00

243 383,00

93 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1066



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1066



Wydatki

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 11 308 130,55 5 000,00

Drogi publiczne gminne 9 646 975,15 5 000,00

Zakup usług remontowych 219 211,87 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 730 801,00 - 19 649,00

Szkoły podstawowe 2 618 230,00 15 570,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 311,00 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 334 258,00 2 250,00

Składki na Fundusz Pracy 47 640,00 320,00

Przedszkola 1 017 918,00 - 12 889,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 498,00 - 19 649,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 286,00 5 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 110 279,00 970,00

Składki na Fundusz Pracy 15 717,00 140,00

Gimnazja 1 346 907,00 - 22 330,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 605,00 - 18 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 168 661,00 - 3 220,00

Składki na Fundusz Pracy 24 038,00 - 460,00

851 Ochrona zdrowia 154 524,66 - 37,00

Pozostała działalność 189,00 - 37,00

Zakup usług pozostałych 170,00 - 37,00

852 Pomoc społeczna 1 561 884,00 42 856,00

152,00

1 604 740,00

133,00

23 578,00

154 487,66

68 955,00

165 441,00

15 857,00

1 324 577,00

47 936,00

111 249,00

85195

80110

4120

4300

4040

4110

4120

4040

4110

80104

80101

60016

Rozdział

4110

4010

4120

4040

4270

Paragraf

336 508,00

1 005 029,00

569 849,00

47 960,00

2 633 800,00

144 311,00

224 211,87

5 711 152,00

11 313 130,55

9 651 975,15

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/313/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1066



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

64 969,00 21,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 469,00 21,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

154 703,00 6 829,00

Świadczenia społeczne 151 203,00 6 829,00

Zasiłki stałe 241 928,00 2 455,00

Świadczenia społeczne 240 928,00 2 455,00

Ośrodki pomocy społecznej 310 400,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 6 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 111 674,00 27 551,00

Świadczenia społeczne 111 674,00 27 551,00

855 Rodzina 6 985 167,00 - 26 050,00

Świadczenie wychowawcze 4 023 141,00 23 203,00

Świadczenia społeczne 3 962 301,00 23 203,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 864 681,00 - 49 253,00

Świadczenia społeczne 2 776 157,00 - 49 253,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 279 832,41 - 6 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 000,00 - 18 000,00

Zakup energii 190 000,00 - 18 000,00

Pozostała działalność 5 594 222,41 12 000,00

Zakup usług pozostałych 116 222,41 12 000,00

926 Kultura fizyczna 367 777,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 208 777,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 997,39 - 5 000,00

50 177 320,66 - 8 880,00

4300 128 222,41

362 777,00

172 000,00

5 606 222,41

Razem: 50 168 440,66

203 777,00

4210 64 997,39

92695

4260

90095

90015

85501

85502

85230

85219

3110

3110

3110

4300

3110

307 000,00

10 500,00

6 273 832,41

2 815 428,00

2 726 904,00

4 046 344,00

3 985 504,00

139 225,00

6 959 117,00

139 225,00

243 383,00

316 400,00

3110 158 032,00

85216 244 383,00

161 532,00

64 490,00

64 990,00

85214

85213

4130

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1066



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1066



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 397,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

41 397,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

5 771,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 205,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 566,00

851 Ochrona zdrowia 152,00

85195 Pozostała działalność 152,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

152,00

852 Pomoc społeczna 36 507,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/313/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1066



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

34 515,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 515,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 992,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 992,00

855 Rodzina 6 851 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 045 844,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 045 844,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 805 522,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 805 522,00

6 935 193,00Razem:

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych ogółem - 52 907,00 zł., w tym:

dział 750 rozdział 75011 § 2350 - 300,00 zł.

dział 855 rozdział 85502 § 2350 - 52 579,00 zł.

dział 855 rozdział 85503 § 2350 - 28,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1066



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 639,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 836,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 771,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 566,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,47

4300 Zakup usług pozostałych 196,80

4410 Podróże służbowe krajowe 183,87

851 Ochrona zdrowia 152,00

85195 Pozostała działalność 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00

4300 Zakup usług pozostałych 133,00

852 Pomoc społeczna 36 507,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/313/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1066



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

34 515,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 515,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 992,00

3110 Świadczenia społeczne 1 952,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,06

855 Rodzina 6 851 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 045 844,00

3110 Świadczenia społeczne 3 985 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 023,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,00

4260 Zakup energii 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 805 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 525,00

3110 Świadczenia społeczne 2 726 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 434,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00

4260 Zakup energii 600,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1066



4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 345,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00

6 935 193,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1066



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   40 566 712,66    

2. Planowane wydatki   50 168 440,66    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 9 601 728,00    

I.   9 601 728,00    

  10 664 000,00    

1. Kredyty  w tym: § 952   7 854 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE   7 854 000,00    

2. Pożyczki w tym: § 952   -      

na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE § 903   -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

L.p. Treść
Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów Plan 2018 r.

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/313/18

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1066



7. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art..
217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950   2 810 000,00    

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

  1 062 272,00    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 062 272,00    

na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE   547 182,00    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na
wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 963   -      

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1066



Uzasadnienie

Uzasadnienie

Dochody

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej w dochodach przesunięto plan w dziale Rodzina /dz.855/
- 12 000,00 zł.

Zgodnie z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów zmniejszono plan subwencji oświatowej
o kwotę 19 649,00 zł./dochody/, natomiast po stronie wydatków zmniejszono rozdział Przedszkola –
wynagrodzenia osobowe pracowników /dz.801-80104§4010/.

Zgodnie z decyzją nr FK 14/2018 z dnia 29 lutego 2018 r. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego ustalono
kwoty dochodów budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2018 jak w załączniku nr 1 i 2
/dz.851, dz.852, dz. 855/.

Wydatki

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie przesunięto plan wydatków
w wysokości 22 330,00 zł. na dodatkowe wynagrodzenia i pochodne w związku z wprowadzeniem reformy
systemu edukacji / zmiana zatrudnienia w poszczególnych placówkach oświatowych/.

Dz. 852- Pomoc społeczna

W związku z ogłoszeniem oferty na wykonanie dokumentacji aplikacyjnej dotyczącej konkursu
rewitalizacyjnego + Cittaslow – Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych
wykluczeniem społecznym „Jutro jest dla nas we wspólnej przestrzeni” zabezpieczono środki w wysokości

6 000,00 zł.

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przesunięto środki na zabezpieczenie zadań związanych z ochroną środowiska – 12 000,00 zł./dz.900-
90095/.

Środki w wysokości 18 000,00 zł. pozyskano z oszczędności zakupu energii elektrycznej ulic, placów
i dróg.

Na wniosek zebrania Wiejskiego Sołectwa Sterławki Wielkie przesunięto kwotę 5 000, 00 zł.
z przedsięwzięcia „Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej i placu zabaw dla dzieci” /dz. 926-92695§ 4210/
do zadania „Remont drogi gminnej we wsi Sterławki Wielkie” /dz. 600-60016§ 4270/.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1066


		2018-03-06T10:23:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




